２０１１年８月７日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  熊 倉 貞 武

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社 株式会社メディセオの福島支店における
火災発生に関するお知らせ

 ２０１１年８月７日（日）午前２時００分頃、当社連結対象の完全子会社である株式会社メデ

ィセオの福島支店におきまして、火災が発生いたしました。

この火災により、近隣住民の皆様をはじめ、お得意様、株主様ならびに関係者の皆様に多大な

ご迷惑、ご心配をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

この火災につきまして、下記のとおり概要をお知らせいたします。

記

１．火災の概要

 （１）発生年月日 ２０１１年８月７日（日） 午前２時００分頃（午前３時５０分頃鎮火）

 （２）発 生 場 所 福島県福島市南矢野目字鵯目５０－２

          株式会社メディセオ 福島支店

 （３）発生の原因 現在、消防、警察関係におきまして調査中であります。

 （４）被害の状況

    ①人的被害 人的被害はありません。

    ②物的被害 建屋内事務所全焼。

２．当社の業績等に及ぼす影響

  現在、被害状況について調査中でありますので、詳細が判明次第改めてお知らせいたします。

 当社では、この度の火災事故の重大さを真摯に受け止め、今後の安全防災管理につきましては、

より一層厳重に対処し、再発防止に全力を傾注して取り組んでまいる所存であります。

                                       以 上